МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УДИМСКАЯ №1 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

«29» января 2024 год № 20/о

О внесении изменений в учетную политику

В связи с изменениями законодательных и иных нормативных правовых актов, а так же
разработкой новых способов ведения учета.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в единую учетную политику учреждения от 01.01.2021 г
утвержденных приказом № 1 /о, подготовленную с учетом требований действующих
нормативно правовых актов.
2. Ввести в действие данные изменения в учетную политику с 01.01.2024 на
основании приложения №1 к данному приказу.
3. Довести до всех подразделений и всех сотрудников, имеющих отношение
учетному процессу документы необходимые для обеспечения реализации Учетной
политики в учреждении.
4. Контроль за организацию ведения бухгалтерокогоучета оставляю за собой.

Директор МОУ «Удимская № 1 СОШ»

С приказом ознакомлен: ^
— подгщеь

Е.В.Филимонов

В.Н.Булависарева
дата